

J. Grønne Holding ApS
Brendstrupsvej 33, 6800 Varde

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 30 20 70 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017..



Jakob Thøger Grønne
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Grønne Holding ApS Brendstrupsvej 33 6800 Varde
	CVR-nr.: 30 20 70 84
	Stiftet: 12. januar 2007
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Jakob Thøger Grønne
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Associerede virksomheder	Grønne & Jessen A/S, Arkitekter M.A.A., Varde Toldboden Varde ApS, Varde Toldboden Byg ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde aktier og anparter i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 244.488 mod 111.130 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-31.526	-29.989
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	269.275	133.301
Andre finansielle indtægter	83.823	83.951
1 Øvrige finansielle omkostninger	-77.084	-76.133
Resultat før skat	244.488	111.130
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	244.488	111.130
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	244.488	111.130
Disponeret i alt	244.488	111.130

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	266.623	81.297
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	602.771	660.797
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>869.394</u>	<u>742.094</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>869.394</u>	<u>742.094</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	130.798	94.299
	Tilgodehavender i alt	<u>130.798</u>	<u>94.299</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>6.530</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>130.798</u>	<u>100.829</u>
	Aktiver i alt	<u>1.000.192</u>	<u>842.923</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	33.663	-210.825
	Egenkapital i alt	158.663	-85.825
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	725.000	825.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	725.000	825.000
	Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	100.000
	Gæld til pengeinstitutter	12.780	0
	Anden gæld	3.749	3.748
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	116.529	103.748
	Gældsforpligtelser i alt	841.529	928.748
	Passiver i alt	1.000.192	842.923

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	2016	2015				
1. Øvrige finansielle omkostninger						
Andre finansielle omkostninger	77.084	76.133				
	77.084	76.133				
	31/12 2016	31/12 2015				
2. Kapitalandele i associerede virksomheder						
Anskaffelsessum primo	312.500	312.500				
Tilgang i årets løb	25.000	0				
Kostpris ultimo	337.500	312.500				
Opskrivning primo	-340.152	-473.453				
Årets resultat	269.275	133.301				
Opskrivninger ultimo	-70.877	-340.152				
Modregnet i tilgodehavender	0	108.949				
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	108.949				
Regnskabsmæssig værdi ultimo	266.623	81.297				
Associerede virksomheder:						
	Hjemsted	Ejerandel				
Grønne & Jessen A/S, Arkitekter M.A.A.	Varde	50 %				
Toldboden Varde ApS	Varde	50 %				
Toldboden Byg ApS	Varde	50 %				
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion				0	0	130.798
4. Virksomhedskapital						
Virksomhedskapital primo					125.000	125.000
					125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-210.825	-321.955
Årets overførte resultat	<u>244.488</u>	<u>111.130</u>
	<u>33.663</u>	<u>-210.825</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i associerede virksomheder er stillet til sikkerhed for bankgæld.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Ingen.